243 e multitudinem I83 | f divitiarum suarum] divitiae suae O93; N442; VD38; P9629; E97; misericordiae suae V630; divitiae suae, *interlinear* vel arum arum E97 | g suarum VD38 **244** h in insidiis] divitiis V630 | i divitiis V630; insidiis *korrig.* aus sidiis S105 **247** j quia I83 **248** k quoniam bonum fehlt VD38 **249** l am Rande hoc est sanctorum quia die imitantur misericordiam VD38 | m misericordium tuorum] misericordiarum tuarum I83;; misericordium tuorum *korrig.* aus misericordiarum tuarum SG670 **252** n ad *korrig.* aus a P102 **253** o et fehlt P102; BII13 **255** p fabricabarisi V630; VD38; E97; P102; BII13; fabricabarisi *korrig.* aus fabricabarasi SG670; fabricabarasi S105 **256** q futurum me *korrig.* aus futurum O93; futurum me *korrig.* aus me futurum V630 **257** r ponam I83; VD38; SG670; Bcan4; P102; BII13; S105 | s meos, *interlinear* vel tuos E97 **258** t rapiat *korrig.* aus rapiam V630; SG670; rapiat Bcan4; P102 **259** u am Rande infirmantes VD38 | v am Rande labore certamine VD38 **260** w et a *korrig.* aus et O93 **261** x repellendi *korrig.* aus repellere P102 **263** y occidere quos possit separare quos possit devorare *korrig.* aus devorare O93 **264** z separare *korrig.* aus superare Bcan4; separare *korrig.* aus speparare P102 **265** a *interlinear* protegendi VD38

252–259 Os...liberet] Ps. XLIX. 19-22. **262–265** qui...est] Flaviani episc. Constant. ep. 1. ad Leon. M. c. 1. vers. antiqu. (Leon. M. op. ed. Ballerin. 1, 758). Cf. Lib. 2.

ne in eius compedibus^b ^c incidamus^d aut eius foveis^e
illaqueemur^f ^g.

Bcan4: V

P102; BII13: V Ut sine strepitu concertationum^h caritas
270 custodiatur et veritas defendatur
[H. 5] Decet enim in talibus causis hoc maxime
provideriⁱ, ut sine strepitu^j concertationum^k <VD38, f.
60ra> et caritas custodiatur et veritas defendatur,
atque innocentes et^l domini ministri illaesim^m liberentur.
275 De bonis ergo et legem dominiⁿ custodientibus
fratribusque adiuvantibus et non nocentibus sed
supportantibus^o ait^p ^q per prophetam dominus: Non
sedi cum viris vanitatis et cum superbis non
ingrediar^r. Odivi ecclesiam pessimorum et cum impiis
280 non sedebo. <VD38, f. 60rb> Lavabo in innocentias
palmas meas, <BII13, f. 56ra> et circuibo^t altare^u
tuum, domine, ut clara voce praedicem laudem^v et
narrem^w omnia mirabilia tua. Domine, dilexi
habitaculum domus tuae et locum tabernaculi <V630,
285 f. 32va> glo<SG670, p. 112b>riae tuae, ne apponas^x ^y
cum peccatoribus a<I83, f. 67ra>nimam meam^z, et
cum viris^a sanguinum vitam meam, in quorum <E97,
f. 34va> manibus scelus^b et dextera eorum repleta est
muneribus^c. Ego autem in simplicitate mea gradiar,
290 redime^d me et miserere^e mei. Pes meus stetit in recto^f,
in ecclesiis benedicam dominog^g.